OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

3 i N
Kaolinstrae 12
e— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
E@ 330 Lobejin - Nauendorf - Wettin - Morl - Halle
gultig ab 13.02.23
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 3 5 151 7 153 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 33 435 437 439
Tarifzone |Verkehrshinweise ® K ° = ® =
223 Lobejiin, Kochstor ab| 03:15 04:15 05:06 06:15 07:04 08:06 09:15 10:06 11:15 12:06 13:15 14:15 15:15 16:15 Alle 19:15 20:15 21:15 22:15
Lobejiin, Berggasse 03:17  04:17  05:08 06:17 07:06 08:08 09:17 10:08 11:17 12:08 13:17 1417 1517 16:17 60 19:17  20:17 2117 2217
Lobejiin, An der Stadtmauer 03:19  04:19  05:10 06:19 07:08 08:10 09:19 10:10 11:19 12:10 13:19 14:19 15:19 16:19 Min 19:19  20:19  21:19  22:19
Merbitz, Lobejliner StraBe 03:23  04:23  05:14 06:23 07:12 08:14 09:23 10:14 11:23  12:14  13:23  14:23  15:23  16:23 19:23  20:23  21:23  22:23
Nauendorf, Bahnhof 03:25 0425 05:16 06:25 07:14 0816 0925 10:16 11:25 12116 1325 1425 1525 16:25 1925 2025 21:25 22:25
Zug nach Halle (Saale) Hbf 04:42 05:21 06:50 07:19 08:22 09:31 10:22 11:31 12:22 13:31 14:22 15:31 21:32
RB 47 nach Bernburg 05:30 08:31 09:39 10:31 12:31 14:31 15:39 20:31 22:31
RB 47 aus Bernburg 05:20 07:19 08:22 10:22 12:22 14:22
Nauendorf, Bahnhof 03:27 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27  09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 19:27 20:27 21:27 2227
Nauendorf, PoststraBe 03:28 04:28  05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 19:28  20:28 21:28  22:28
Nauendorf, Am Sportplatz 03:29 04:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29  13:29  14:29 15:29  16:29 19:29  20:29  21:29  22:29
222 Neutz, Hallesche StraBe 03:33  04:33  05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33  13:33  14:33 15:33  16:33 19:33  20:33 21:33  22:33
Wettin, Neutzer Str. 03:37 04:37  05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37  13:37 14:37 15:37 16:37 19:37  20:37  21:37  22:37
Wettin, Konnernsche Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \ 13:38 \ 15:38 \ \ \ \ \
Wettin, Miihlgasse 03:39 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 19:39 20:39  21:39  22:39
Linie 325 aus Konnern 05:37 06:37g 07:37@ 08:37 10:37 1237 14:37 & 20:37@
Wettin, SaalestraBe 03:42  04:42  05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1442 1542 16:42 19:42  20:42 21:42  22:42
Wettin, Hallesche StraBe 03:43  04:43  05:43 06:43 07:43  08:43 09:43 10:43 11:43 12:43  13:43 14:43 1543 16:43 19:43  20:43  21:43  22:43
Miicheln, Lettewitzer StraBe 03:45 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 19:45  20:45 21:45  22:45
Lettewitz, Wettiner StraBe 03:48 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gorbitz, Kirche 03:51 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Gimritz, Wettiner LandstraBe 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 19:54  20:54 21:54 22:54
Beidersee, BahnhofstraBe 03:57  04:57  05:57 06:57 07:57 0857 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 19:57  20:57 2157 2257
Mdderau, Abzweig 03:59 04:59  05:59 06:59 07:59 0859 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 1459 15:59 16:59 19:59  20:59 21:59  22:59
Linie 324 aus Dé6blitz 03:55q¢ 04:55¢ 05:55¢ 06:30 08:55 10:55 12:55 14:55 20:55¢
Morl, Brachwitzer Weg (1) 04:00 05:00 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Grube Ferdinande 04:02 05:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 20:02  21:02 22:02 23:02
210 Halle, Industriepark Trotha 04:03 05:03 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 20:03 21:03  22:03  23:03
Halle, Trothaer Weg 04:04 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 20:04  21:04 22:04 23:04
Halle, BinnenhafenstraBBe 04:05» 05:05 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 20:05  21:05» 22:05» 23:05p
Halle, Heizkraftwerk 04:05» 05:05 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 20:05  21:05» 22:05» 23:05p
Halle, Magdeburger Chaussee 04:06» 05:06 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:06  21:06» 22:06» 23:06»
Halle, Trothaer StraBe 04:08» 05:08 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:08  21:08» 22:08» 23:08p
Halle, Seebener StraBe 04:10» 05:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 20:10  21:10p» 22:10p 23:10p
& Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Am Steintor 04:18» 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 60 20:18  21:18» 22:18» 23:18p
Halle, ZOB (8) an| 04:22 05:22 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 Min 20:22 21:22 22:22 23:22
© S$-Bahn nach Leipzig 05:40 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
w . Ubergang zur StraRenbahn @ . Ubergang zur S-Bahn @ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. K . Kleinbus p : haltnur zum Aussteigen

h im Voraus)




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .
E@ 330 Lobejin - Nauendorf - Wettin - Morl - Halle
gultig ab 13.02.23
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 801 603 605 613 615 817 819 805 607 613 615 817 819
Tarifzone |Verkehrshinweise ® i ® t ® t = b & t & t
223 Lobejiin, Kochstor ab| 05:15 07:04 09:15 Alle 1715 1915 21:15 23:15 | 09:15 11:15 Alle 1715 1915 21:15  23:15
Lobejiin, Berggasse 05:17 07:06 09:17 120 17:17 1917 21:17  23:17 | 09:17  11:17 120 1717 1917 21:17  23:17
Lobejiin, An der Stadtmauer 05:19 07:08 09:19 Min 17:19  19:19  21:19  23:19 | 09:19 11:19 Min 17:19 19:19  21:19  23:19
Merbitz, Lobejliner StraBe 05:23 07:12 09:23 17:23  19:23  21:23  23:23 | 09:23  11:23 17:23  19:23  21:23  23:23
Nauendorf, Bahnhof 0525 07:14 09:25 1725 1925 21:25 2325 | 0925 11:25 17:25 19:25 21:25  23:25
Zug nach Halle (Saale) Hbf 19:31 21:32 09:31 19:31 21:32
RB 47 nach Bernburg 05:30
RB 47 aus Bernburg 07:19
Nauendorf, Bahnhof 05:27 0727 09:27 17:27 1927 21:227 2327 | 09:27 11:27 17:27 1927 2127 2327
Nauendorf, PoststraBe 05:28 07:28 09:28 17:28 19:28 21:28 23:28 | 09:28 11:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Nauendorf, Am Sportplatz 05:29 07:29 09:29 17:29 19:29  21:29  23:29 | 09:29 11:29 17:29 19:29  21:29  23:29
222 Neutz, Hallesche StraBe 05:33  07:33  09:33 17:33  19:33  21:33  23:33 | 09:33  11:33 17:33  19:33  21:33  23:33
Wettin, Neutzer Str. 05:37 07:37 09:37 17:37  19:37  21:37  23:37 | 09:37 11:37 17:37  19:37  21:37  23:37
Wettin, Konnernsche Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \ \ \
Wettin, Miihlgasse 05:39 07:39 09:39 17:39  19:39  21:39  23:39 | 09:39 11:39 17:39 19:39 21:39  23:39
Linie 325 aus Konnern 07:37 % 19:37 2137 09:37% 1937 21:37%
Wettin, SaalestraBe 05:42 07:42 09:42 17:42  19:42  21:42  23:42 | 09:42 11:42 17:42  19:42  21:42  23:42
Wettin, Hallesche StraBe 05:43 07:43 09:43 17:43 19:43  21:43  23:43 | 09:43 11:43 17:43 19:43  21:43  23:43
Miicheln, Lettewitzer StraBe 05:45 07:45 09:45 17:45 19:45  21:45 23:45 | 09:45 11:45 17:45 19:45 21:45 23:45
Lettewitz, Wettiner StraBe 05:48 07:48 09:48 17:48 19:48 21:48 23:48 | 09:48 11:48 17:48 19:48  21:48  23:48
Gorbitz, Kirche 05:51 07:51 09:51 17:51 19:51 21:51 23:51 09:51 11:51 17:51 19:51 21:51 23:51
Gimritz, Wettiner LandstraBe 05:54 07:54 09:54 17:54 19:54 21:54 23:54 | 09:54 11:54 17:54 19:54 21:54 23:54
Beidersee, BahnhofstraBe 05:57 07:57 09:57 17:57 19:57 21:57 23:57 | 09:57 11:57 17:57 19:57 21:57 23:57
Mdderau, Abzweig 05:59 07:59 09:59 17:59  19:59  21:59  23:59 | 09:59 11:59 17:59  19:59 21:59  23:59
Linie 324 aus Déblitz 07:55¢ 19:55¢ 21:55¢ 09:55% 19:55¢ 21:55¢
Morl, Brachwitzer Weg (1) 06:00 08:00 10:00 18:00 20:00 22:00 00:00 | 10:00 12:00 18:00 20:00 22:00 00:00
Grube Ferdinande 06:02 08:02 10:02 18:02  20:02 22:02 00:02 | 10:02 12:02 18:02 20:02 22:02 00:02
210 Halle, Industriepark Trotha 06:03 08:03 10:03 18:03 20:03 22:03 00:03 | 10:03 12:03 18:03 20:03 22:03 00:03
Halle, Trothaer Weg 06:04 08:04 10:04 18:04 20:04 22:04 00:04 | 10:04 12:04 18:04 20:04 22:04 00:04
Halle, BinnenhafenstraBBe 06:05» 08:05 10:05 18:05 20:05 22:05» 00:05» 10:05» 12:05 18:05 20:05 22:05» 00:05p
Halle, Heizkraftwerk 06:05» 08:05 10:05 18:05  20:05 22:05» 00:05» 10:05» 12:05 18:05 20:05 22:05» 00:05p
Halle, Magdeburger Chaussee 06:06» 08:06 10:06 18:06  20:06 22:06» 00:06» 10:06» 12:06 18:06  20:06 22:06» 00:06»
Halle, Trothaer StraBe 06:08» 08:08 10:08 18:08 20:08 22:08» 00:08»| 10:08» 12:08 18:08 20:08 22:08» 00:08p|
Halle, Seebener StraBe 06:10» 08:10 10:10 18:10  20:10  22:10» 00:10»| 10:10» 12:10 18:10  20:10  22:10» 00:10p|
& Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Am Steintor 06:18» 08:18 10:18 120 18:18  20:18  22:18» 00:18»| 10:18» 12:18 120 18:18  20:18  22:18» 00:18p
Halle, ZOB (8) an| 06:22 08:22  10:22 Min 18:22 2022  22:22  00:22 10:22 12:22 Min 1822  20:22 22:22  00:22
© S$-Bahn nach Leipzig 08:40 10:40
w . Ubergang zur StraRenbahn @ . Ubergang zur S-Bahn @ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. K . Kleinbus p : haltnur zum Aussteigen

h im Voraus)




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

3 i N
Kaolinstrae 12
e— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
E@ 330 Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - L6bejin
gultig ab 13.02.23
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 402 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 436 438
Tarifzone |Verkehrshinweise ® = =
@ S-Bahn aus Leipzig 04:23 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
210 Halle, ZOB (6) ab| 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Halle, Am Steintor 04:394 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:394  22:394
B2 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 04:50«4 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:504 22:504
Halle, Magdeburger Chaussee 04:524 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:524 22:524
Halle, Heizkraftwerk 04:534 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:534 22:534
Halle, BinnenhafenstraBe 04:544 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:544 22:544
Halle, Trothaer Weg 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Halle, Industriepark Trotha 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
222 Grube Ferdinande 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Morl, Brachwitzer Weg (2) 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Linie 324 nach Déblitz 06:02 g 08:02 10:02 12:02 14:02@ 16:02 17:02 18:02 20:02¢ 21:02¢ 22:02%
Mdderau, Abzweig 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Beidersee, BahnhofstraBe 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Gimritz, Wettiner LandstraBe 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Gorbitz, Kirche 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Lettewitz, Wettiner StraBe 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:1 22:11 23:11
Miicheln, Lettewitzer StraBe 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Wettin, Hallesche StraBe 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Wettin, SaalestralBe 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Linie 325 nach Kénnern 05:20%  06:20 08:20% 10:20@ 12:20 14:20% 16:20@ 18:20% 20220 21:20@m
Wettin, Malzmache 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Wettin, Miihlgasse 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Wettin, Neutzer Str. 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Neutz, Hallesche StraBBe 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
223 Nauendorf, Am Sportplatz 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Nauendorf, PoststraBBe 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Nauendorf, Bahnhof an| 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
RB 47 nach Halle(Saale) Hbf 06:50
RB 47 aus Bernburg 05:20 08:21 09:30 10:22 11:30 12:22 13:30 15:30 17:30 19:30 21:32
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf 05:30 08:31 09:38 10:31 12:31 13:38 14:31 15:38 16:31 17:38 18:31 19:38 20:31 22:31 23:48
Nauendorf, Bahnhof ab| 05:36 06:36 07:36 08:36 09:42 10:36 11:42 12:36 13:42 14:36 15:42 16:36 17:42 18:36 19:42 20:36 21:36 22:36 23553
Merbitz, Lobejiiner StraBe 05:38 06:38 07:38 08:38 09:44 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:44 16:38 17:44 18:38 19:44 20:38 21:38 22:38 23:55
Lébejiin, An der Stadtmauer 05:42 06:42 07:42 08:42 09:48 10:42 11:48 12:42 13:48 14:42 15:48 16:42 17:48 18:42 19:48 20:42 21:42 22:42 23:59
Lobejiin, Berggasse 05:44 06:44 07:44 08:44 09:50 10:44 11:50 12:44 13:50 14:44 15:50 16:44 17:50 18:44 19:50 20:44 21:44 22:44 00:01
Lobejiin, Kochstor an| 05:45 06:45 07:45 08:45 09:51 10:45 11:51 12:45 13:51 14:45 15:51 16:45 17:51 18:45 19:51 20:45 21:45 22:45 00:02
@ . Ubergang zur S-Bahn w . Ubergang zur StraRenbahn @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt 2  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1

i . verkehrt nicht am 24. und 31.12.

<

: halt nur zum Einsteigen

him Voraus)




=)O0BS

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

°

wov Nell ZOED

E@ 330

Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - L6bejin

gultig ab 13.02.23

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 612 614 616 818 606 612 614 616 818
Tarifzone |Verkehrshinweise i ® i ® i i & i & i
© S-Bahn aus Leipzig
210 Halle, ZOB (6) ab| 05:35 Alle 15:35 17:35 19:35 21:35 09:35 Alle 15:35 17:35 19:35 21:35
Halle, Am Steintor 05:39 120 15:39 17:39 19:394 21:394| 09:39 120 15:39 17:39 19:394 21:394
B2 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 05:50 15:50 17:50 19:50«4 21:504| 09:50 15:50 17:50 19:50«4 21:504
Halle, Magdeburger Chaussee 05:52 15:52 17:52 19:524 21:524| 09:52 15:52 17:52 19:524 21:524
Halle, Heizkraftwerk 05:53 15:53 17:53 19:534 21:534| 09:53 15:53 17:53 19:534 21:534
Halle, BinnenhafenstraBe 05:54 15:54 17:54 19:54«4 21:544| 09:54 15:54 17:54 19:544 21:544
Halle, Trothaer Weg 05:55 15:55 17:55 19:55 21:55 09:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Halle, Industriepark Trotha 05:56 15:56 17:56 19:56 21:56 09:56 15:56 17:56 19:56 21:56
222 Grube Ferdinande 05:57 15:57 17:57 19:57 21:57 09:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Morl, Brachwitzer Weg (2) 05:59 15:59 17:59 19:59 21:59 09:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Linie 324 nach Déblitz 18:02% 20:.02% 22:02% 18:02g 20:02¢ 22:.02%
Mdderau, Abzweig 06:00 16:00 18:00 20:00 22:00 10:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Beidersee, BahnhofstraBe 06:02 16:02 18:02 20:02 22:02 10:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Gimritz, Wettiner LandstraBe 06:05 16:05 18:05 20:05 22:05 10:05 16:05 18:05 20:05 22:05
GOrbitz, Kirche 06:08 16:08 18:08 20:08 22:08 10:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Lettewitz, Wettiner StraBe 06:11 16:11 18:11 20:11 22:11 10:11 16:11 18:11 20:11 22:1
Miicheln, Lettewitzer StraBe 06:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Wettin, Hallesche StraBe 06:16 16:16 18:16 20:16 22:16 10:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Wettin, SaalestralBe 06:17 16:17 18:17 20:17 22:17 10:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Linie 325 nach Kénnern 18:20% 20:20% 18:20  20:20@
Wettin, Malzmache 06:18 16:18 18:18 20:18 22:18 10:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Wettin, Miihlgasse 06:20 16:20 18:20 20:20 22:20 10:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Wettin, Neutzer Str. 06:22 16:22 18:22 20:22 22:22 10:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Neutz, Hallesche StraBBe 06:26 16:26 18:26 20:26 22:26 10:26 16:26 18:26 20:26 22:26
223 Nauendorf, Am Sportplatz 06:30 16:30 18:30 20:30 22:30 10:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Nauendorf, PoststraBBe 06:31 16:31 18:31 20:31 22:31 10:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Nauendorf, Bahnhof an| 06:32 16:32 18:32 20:32 22:32 10:32 16:32 18:32 20:32 22:32
RB 47 nach Halle(Saale) Hbf
RB 47 aus Bernburg
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf 18:31 20:31 22:31 18:31 20:31 22:31
Nauendorf, Bahnhof ab| 06:36 16:36 18:36 20:36 22:36 10:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Merbitz, Lobejiiner StraBe 06:38 16:38 18:38 20:38 22:38 10:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Lébejiin, An der Stadtmauer 06:42 Alle 16:42 18:42 20:42 22:42 10:42 Alle 16:42 18:42 20:42 22:42
Lobejiin, Berggasse 06:44 120 16:44 18:44 20:44 22:44 10:44 120 16:44 18:44 20:44 22:44
Lobejiin, Kochstor an| 06:45 Min 16:45 18:45 20:45 22:45 10:45 Min 16:45 18:45 20:45 22:45
@ . Ubergang zur S-Bahn w . Ubergang zur StraRenbahn @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt 2  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1

i . verkehrt nicht am 24. und 31.12.

<

: halt nur zum Einsteigen

him Voraus)




